A U G U S T U S.

- Dni.— In Vesp. com. seq. et S. Donati
Ep. M.
- 19 7 A. F. 5. S. Cajetani C. dx. 9. l. et com. S.
Ep. M. Gl.—In vesp. com. seq.
- 20 8 R. F. 6. SS. Cyriaci etc. MM. sdx. suff. ad
Prim. prec. Gl. 2da or. *A cunctis, 3tia*
ad lib.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et
S. Romani M. suff. ad compl. prec.
- 21 9 A. Sab. S. Martae V. sdx. d. pr. in Br. 29.
Jul. 9. 1. Vig. S. Laur. M. com. vig. per
ant. et *V.* ex. sab. de Psalt. et com. S. M.
suff. ad Prim prec. Gl. ult. Ev. Vig.—
In Cath. cantr. 2. missae: Post Tertiam
de festo; post Nonam de Vig.—Vesp. de
seq. com. Dom. per ant. ex. sab. ante Dom.
2. Aug. *V.* ex vesp. sab. et. or. Dom. 10
p. Pent.
- 22 10 R. Dom. X. p. Pent. 2da Aug. S. Lauren-
tii M. dx. 2. cl. cum oct. 9. l. et com.
Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—
In vesp. com. seq. Dom. ac SS. Tiburtii
et Susannaee MM.
- 23 11 A. F. 2. S. Hieronymi Aemil. C. dx. d. pr.
in Br. 20 Jul. Ll. 1. ex Dom. 2. Aug.
9. l. SS. MM. com. oct. et SS. MM. Gl.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 24 12 A. F. 3. S. Clarae V. dx. com. oct. Gl.—
Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et
SS. Hypolyti et Cassiani MM.
- 25 13 R. F. 4. S. Helenae Vid. M. dx. d. pr. in
Br. 31. Jul. *inter PS;* 9. l. SS. MM. com.
oct. et SS. MM. Gl.—In vesp. com. oct. et
S. Eusebii C.
- 26 14 R. F. 5. *Vig. cum jej. str.* De 5ta die infra

A U G U S T U S.

- oct. S. Laur. sdx. 9. l. Vig. com. Vig. et
S. C. Gl. ult. Ev. Vig.—*In Cath. canttr.*
2. missae: *Post Tertiam de festo; post Nonam de Vig.*—Vesp. de seq. sine ulla com.
Ad compl. et per hor. seq. off. per tot.
oct. hym. termin: *Jesu Tibi sit Gloria etc.*
- 27 15 A. F. 6. **ASSUMPTIO** B. M. V. dx 1. cl. cum
oct.—*Celebre.*—In R. br. Prim. *V.* Qui na-
tus es de Maria Virgine per tot. oct. Gl.
Cr. Praef. B.—*Ante missam Solem. ex Rit.*
Sacram. benedictio herbarum et Processio.—
In vesp. com. seq. ttm.
- 28 16 A. Sab. S. Rochi C. dx. *inter PP.* Ll. 1. N.
de scr. Ll. 2. N. pr. quae si desint et
missa de comni 2. loco. Ll. 3. N. et Ev.
in missa de comni Ab. com. 2. oct. Gl.
Cr. Praef. B.—Vesp. de seq. com. oct. S.
Laur. ut in 1mis vesp. et Dom. per ant.
ex Sab. ante Dom. *3tiam Aug. V.* ex vesp.
Sab. de Psalt. et or. Dom. 11. p. Pent.
- 29 17 A. **Dom. XI.** p. Pent. *3tia Aug.* S. Hyac-
cinthi C. dx. 1. cl. cum oct. Ll. 1. N. *Bea-*
tus vir; reliqua ut in *Cope.* Br. et Missal.
16 huj. 9. l. Dom. com. oct. S. Laur. et
Dom. Gl. Cr. Praef. B. ult. Ev. Dom.—In
vesp. com. oct. S. Laurent. et Dom. ttm.
- 30 18 A. F. 2. De 4ta die infra oct. Assumpt. sdx.
Ll. 1. N. ex Dom. *3tia Aug.* 9. l. S. Aga-
piti M. com. oct. S. Hyac. et S. M. Gl.
Cr. Praef. B.—Vesp. de oct. Assumpt. ut
2dae, com. oct. S. Hyac.
- 31 19 A. F. 3. De 5ta die infra oct. Assumpt. sdx.
com. oct. S. Hyac. Gl. Cr. *3tia or. de Spi-*
ritu S. Praef. B.—Vesp. de seq. com. 2. oct.